
UCHWAŁA Nr XX/167/12
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 28 maja 2012 r.

w sprawie zmiany statutu Miejskiego Centrum Kultury w Ciechocinku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca  
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,  
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 
Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111,  
Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz.  1241, z 2010 r. Nr 
28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, 
Nr 117,  poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281), art.13 
i  art.  18  ust.  1  ustawy  z  dnia  25  października  1991  r.  o  organizowaniu  
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 ze zm.,  
z 2002 r. Nr 41, poz. 364, z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 162, poz. 1568, Nr 213, 
poz.  2081, z  2004 r.  Nr  11,  poz.  96,  Nr  261, poz.  2598, z  2005r.  Nr 131,  
poz. 1091, Nr 132, poz. 1111, z 2006 r. Nr 227, poz. 1658,  z 2009 r. Nr 62,  
poz. 504, z 2011 r. Nr 207, poz. 1230) Rada Miejska Ciechocinka uchwala, co 
następuje: 

§  1.  W  statucie  Miejskiego  Centrum  Kultury  w  Ciechocinku  stanowiącym 
załącznik nr 5 do uchwały nr XV/141/08 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia  
21  kwietnia  2008  r.  w  sprawie  podziału  Miejskiego  Centrum  Kultury  
w Ciechocinku (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. Nr 83, poz. 1373, Nr 133, poz. 2099 
i z 2012 r. poz. 10), wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 
  a) ustęp 2 otrzymuje następujące brzmienie:
     „2.  Siedziba  Centrum  Kultury  mieści  się  przy  ulicy  Żelaznej  5  
      w Ciechocinku”,
   b) skreśla się ustęp 3,

2) w § 10 ustęp 5 otrzymuje następujące brzmienie:
   „5. Źródłami środków finansowych mogą być także:

1)  dotacje podmiotowe i celowe z budżetu państwa lub jednostki samorządu 
terytorialnego,

2)   środki z funduszy pomocowych krajowych i zagranicznych, darowizn, 
spadków, zapisów i innych wpływów”.



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka.

§  3.  Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego  i  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia 
ogłoszenia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
Aldona Nocna


